


Oprava mostu v km 11,860 "Bykáň" - ŠKODA

1751 Kutná Hora hl.n. (mimo) - Zruč nad Sázavou (mimo)

ÚRS 2021/II	ver. 080921	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč
		Cena s DPH				531 908,42
		DPH 21,00%				92 314,68
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				439 593,73
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

HSV		Práce a dodávky HSV				112 315,98
1		Zemní práce				28 791,41
33	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,400	240,00	1 536,00
34	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,400	218,00	1 395,20
35	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,400	98,60	631,04
36	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	6,400	107,00	684,80
37	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,400	163,00	1 043,20
38	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,400	293,00	1 875,20
39	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	121,530	22,20	2 697,97
40	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,520	1 400,00	18 928,00
4		Vodorovné konstrukce				19 008,00
103	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	9,600	1 980,00	19 008,00
5		Komunikace pozemní				9 146,50
114	511582130.R	Odtěžení kolejového lože - ručně	m3	3,500	464,00	1 624,00
115	511582131.R	Rozprostření kolejového lože - ručně	m3	3,500	595,00	2 082,50
131	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
133	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 650,00	3 300,00
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 027,80
176	628613511	Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU, tl. min 280 µm	m2	7,800	901,00	7 027,80
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				39 910,00
203	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	6,400	2 730,00	17 472,00
224	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	5,000	2 050,00	10 250,00
225	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	5,000	284,00	1 420,00
226	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	5,000	1 160,00	5 800,00
242	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,900	5 520,00	4 968,00
997		Přesun sutě				6 297,28
315	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,587	513,00	1 327,13
316	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,587	263,00	680,38

P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
317	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	25,870	14,50	375,12
319	997221119	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů nošením	t	2,587	53,20	137,63
320	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,587	1 460,00	3 777,02
998 Přesun hmot						2 135,00
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	5,000	427,00	2 135,00
PSV Práce a dodávky PSV						31 121,00
767 Konstrukce zámečnické						31 121,00
361	421941512	Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech	m2	13,500	636,00	8 586,00
365	421941311	Montáž podlahy z plechů s výztuhami při opravě mostu	m2	13,500	1 050,00	14 175,00
378	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	4,000	2 090,00	8 360,00
HZS Hodinové zúčtovací sazby						9 792,00
417	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	24,000	408,00	9 792,00
URS URS položky						269 457,30
	966071132	Demontáž ocelových kcí hmotnosti přes 5 do 10 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	9,000	5 335,20	48 016,80
	423176511	Montáž atypické OK š do 2,4 m, v do 3,0 m most o 1 poli rozpětí do 13 m	t	9,000	17 064,00	153 576,00
	938905312	Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových desek	kus	4,000	4 860,00	19 440,00
	985331121	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 28 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	4,000	2 667,60	10 670,40
	963011112	Demontáž prefabrikovaných základových desek z ŽB hmotnosti do 10 t	kus	2,000	9 720,00	19 440,00
	624631214	Tmelení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š přes 25 do 30 mm včetně penetrace	m	19,000	231,12	4 391,28
	320101114	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti přes 7000 do 10000 kg	m3	7,270	1 674,00	12 169,98
	985331912	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	4,000	125,28	501,12
	130210200	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 28mm	t	0,038	32 940,00	1 251,72
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						16 907,45
VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady						16 907,45
423	030001000	Zařízení staveniště	%	422 686,281	0,04	16 907,45
Celkem						439 593,73

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2021/II vynásobené vysoutěženým indexem 1,08